○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
出展の申し込みについて
拝啓　貴社ますますご繁栄の段お喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

　さて、○○年○○月に催される「○○○○○展示会」にぜひ弊社の○○○○○○の出展参加をご許可頂きたくお手紙を差し上げる次第です。

　弊社商品○○○○○○は、かねてから地域に密着した販売活動により大変ご好評を得ております。このたびの展示会にぜひ出展させて頂き、地元のみならず多方面へ販路を拡大してまいりたいと存じます。

　つきましては、弊社事業内容、商品カタログを同封させて頂きました。なにとぞご高覧のうえ、ご一考のほどよろしくお願い申し上げます
敬具

記

・同封書類　会社案内、商品カタログ

以上